
Zarządzenie nr 58/2020 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 30 marca 2020 roku 

 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 11/2017 w sprawie powołania  komisji przetargowej dla 

przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych oraz zespołów do nadzoru nad 

realizacją zamówień w Urzędzie Miejskim w  Aleksandrowie Łódzkim 

 

Na podstawie art. 19, art. 20, art. 20a i  art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U z 2019 poz. 1843.) 

 

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

 

§1. W związku ze zmianami w składach osobowych komisji przetargowej dla przeprowadzania 

postępowań o udzielenie zamówień publicznych oraz zespołów do nadzoru nad realizacją zamówień,  

w zarządzeniu nr 11/2017 w sprawie powołania komisji przetargowej dla przeprowadzania 

postępowań o udzielenie zamówień publicznych oraz zespołów do nadzoru nad realizacją zamówień w 

Urzędzie Miejskim w  Aleksandrowie Łódzkim wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) W §1 pkt 5) uzyskuje następujące brzmienie: 

„5) Katarzyna Żabińska   - członek” 

 

2) W §2 pkt 2) ppkt b) uzyskuje następujące brzmienie: 

„b) Monika Buldecka” 

 
3) W §2 pkt 4) ppkt b) uzyskuje następujące brzmienie: 

„b) Sebastian Piechota 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


